
PAKS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Szám: 8/2017.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pakson, Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. július 12-én
(szerdán) 16:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak: Szabó Péter alpolgármester
Barnabás István alpolgármester
Bagdy Lász[ó
Bana János
Girst Ádám
Horváth Zoltán
Kovács Sándor
Magyarné Nagy Edina
Dr. Rujder Mária
Spiesz József (10 fő képviselő) és

Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

A képviselő-testület ülésére meghívott és megjelent:

Dr. Glöckler Ferenc aljegyző

Szabó Péter alpolgármester: Köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. Jelenléti
ív alapján megállapítja, bogy a 11 fős testületből 10 fő megjelent, így a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitja. Tájékoztatásul elmondja, bogy Bordács József
képviselő a távolmaradását előzetesen jelezte.

I. Napirend elfogadása:

Szabó Péter: A kiküldött meghívóban jelzett napirend tárgyalását javasolja, azzal a
módosítással, bogy a 4. napirendi pontot vegyék le a napirendről, helyette a Gazdasági
Bizottság elnökének, a Turisztikai és Városmarketing Bizottság tagjának és a
Humánpolitikai Bizottság tagjának megválasztása napirendi pontot tárgyalják. Illetve a 6.
napirendi pontot vegyék le a napirendről, és az Egyebek napirendi pontnál vegyék
napirendre az Új kiemelt fejlesztési területek” című előterjesztést. Az ülés végén zárt ülés
tartását javasolja személyi kérdés miatt.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el
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Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a módosított napirend elfogadását.

A képv/selő.testület - egyhangúlag, 10 ‚~en szavazattal - az alább/nap/rendet fogadta el:

NAPIREND:

1. Alpolgármester megválasztása és eskütétele
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

2. A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának, valamint
költségtérítésének megállapítása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

3. Köznevelési, Kulturális és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság elnökének és
tagjainak megválasztása, a bizottság nem képviselő (külső) tagjainak eskütétele,
tájékoztatás a bizottság nem képviselő (külső) tagjainak vagyonnyilatkozat-téte[i
kötelezettségről
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

4. A Gazdasági Bizottság elnökének, a Turisztikai és Városmarketing Bizottság
tagjának és a Humánpolitikai Bizottság tagjának megválasztása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

5. A helyi közösségi közlekedés normatív támogatás igényléséhez szükséges
nyilatkozatok
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

6. „PROTHEUS okoshálózati projekt a város e-mobilitásért” fejlesztési fázisának
e[indításához szükséges intézkedések megtétele
Előadó: Dr. B[azsek Balázs címzetes főjegyző

7. A Paksi Bóbita Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

8. Tagok delegálása társulási tanácsokba
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

9. Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

10. Döntés pályázatokról
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

11. Egyebek
11.1 Tájékoztatás a kínai meghatalmazásról

Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
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11.2. Új kiemelt fejlesztési terület kijelölése (Napelempark II.), valamint ezzel
összefüggésben a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és
Helyi Építési Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés,
Illetve tervezési program jóváhagyása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

11.3. Személyi kérdések (zárt ülés)
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

II. Napirend tárgyalása:

1. Alpolgármester megválasztása ős eskütétele
Előadó: Süti János polgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét. Bana János képviselőt javasolja
alpolgármesternek.

Az alpolgármester jelölt nem kérte zárt ülés tartását megválasztása idejére.

Szabó Péter: Az alpolgármester-t megválasztó titkos szavazás [ebonyolítására létrehozandó
Szavazatszámláló Bizottság elnökének Javasolja Bagdy László képviselő úr, tagjainak Girst
Ádám és Barnabás István képviselő urak megválasztását.

A bizottság elnökének és tagjainak javasolt képviselők vállalják a megbízatást ós nem kérik
zárt ülés tartását.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az Ideiglenes Szavazatszámláló Bizottság
megválasztásának elfogadását.
A káp viselő-testületaja vas/atot — egyhangúlag, .10 ;~en szavazattal - elfogadta ás az alóbbi
határozatothozta:

88/2011. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 57. * (3) bekezdése alapján az
alpolgármestert megválasztó titkos szavazás lebonyolítására Ideiglenes
Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre.

Az Ideiglenes Szavazatszámláló Bizottság tagjainak az alábbi személyeket
vá[asztja meg:

Elnök: Bagdy László képviselő
Tagok: Girst Ádám képviselő
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Barnabás István képviselő

Ezt követően kiosztásra került a képviselő-testület tagjai részére a 10 db szavazólap. A
szavazólapok urnában helyezése után a Szavazatszámláló Bizottság a földszinti
nagyteremben megállapította a szavazás eredményét és azt jegyzőkönyvbe foglalta.
(Titkos szavazás jegyzőkönyve mellékelve a jegyzőkönyvhöz.)

Szabó Péter: Ismerteti a titkos szavazásról készült jegyzőkönyv alapján a szavazás
eredményét. Bana János képviselőre leadott szavazatok száma 10db, érvényes 10db, ebből
igen szavazat 10 fő, nem szavazat O fő, tartózkodott O fő.

‚4 képviselő-testület titkos szavazással - egyhangúlag, .70 ‚~en szavazattal - az alábbi
határozatot hozta:

89/2017. (VII. 123 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 74. ~ (1) bekezdése és az
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (I. 18.)
önkormányzati rendelet 57. * (1) bekezdése alapján Bana János képviselőt
2017. július 15-től társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztja.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: 2017. július 15.

Szabó Péter: Megkéri Bana János alpo[gármestert, hogy az eskü szövegét hangosan
mondja utána, a saját neve hangos kijelentésével. Kéri ajelenlevőket, hogy az eskü letételét
állva hallgassák meg.

Ezt követően Bana János alpolgármester a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. évi törvényi, melléklete szerinti esküt letette. (Az eskü letételéről készült
jegyzőkönyv mellékelve a jegyzőkönyvhöz).

2. A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának, valamint
költségtérítésének megállapítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület ajavaslatot — egyhangúlag, 10 igen szavazattal - elfogadta ás az alábbi
határozatothozta:

90/2017. (VII. 123 Kt. számú határozat:



5

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. 5-ának (2)
bekezdésében foglaltak alapján Bana János társadalmi megbízatású
alpolgármester tiszteletdíját 2017. július 15. napjától havi bruttó 314 109,- Ft-
ban állapítja meg.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testület a Magyarország helyi
önkormányzatairó[ szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. 5-ának (3)
bekezdésében foglaltak alapján Bana János társadalmi megbízatású
alpolgármester költségtérítését 2017. július 15. napjától az 1. pontban
meghatározott tiszteletdíj 15%-ában, azaz havi bruttó 47 116,- Ft-ban
állapítja meg.

3. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 1. és 2. pont forrását az
önkormányzat 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló
3/2017. (III. 16.) önkormányzati rendelete személyi juttatásai terhére
biztosítja.

4. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testület felkéri a Címzetesfőjegyzőt,
hogy a szükséges okmányokat készítse el.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

3. köznevelési, Kulturális és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság elnökének és
tagjainak megválasztása, a bizottság nem képviselő (külső) tagjainak eskütétele,
tájékoztatás a bizottság nem képviselő (külső) tagjainak vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségről
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét, a határozati javaslatot ésjavaslatát
a megválasztandó bizottsági tagok személyére.

Dr. Blazsek Balázs: Hangsúlyozza, hogy a Mötv. szerint minden bizottsági tagot, külső tagot
is évente vagyon nyilatkozat tételi kötelezettség terhel.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja a Köznevelési, Kulturális és Társadalmi Kapcsolatok
Bizottság tagjainak megválasztását.
Aja vaslat - egyhangúlag, .10 igen szavazattal - elfogadva.

Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Aja vaslat - egyhangúlag, .10 ‚~en szavazattal - elfogadva.
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A kép viselő-testület - a szavazások alapján - az alább/határozatot hozta:

91/2017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 134/2014. (XI. 19.) Kt.
számú határozattal megválasztott Közbiztonsági, Ifjúsági, Sport és
Esélyegyenlőségi Bizottság tagjainak, és a 111/2015. (XII. 16.) Kt. számú
határozattal megválasztott elnökének, valamint az 55/2016. (V.25.) Kt. számú
határozattal megválasztott Köznevelés és Kulturális Bizottság elnökének és
tagjainak eddigi munkáját megköszöni, és tisztségüket a bizottságok
megszűnésére tekintettel 2017. július 15.-tel megszünteti.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 57. ~ (1) bekezdése és az
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 61. ~-a alapján a
Köznevelési, Kulturális és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság elnökét és
tagjait 2017. július 15.-étől az alábbiak szerint megválasztja:

Köznevelési. Kulturális és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság:

Elnök: Magyarné Nagy Edina
Tagok: Kovács Sándor

Horváth Zoltán
Külső tagok: Bunkóczi András

Pach János

(A Köznevelési, Kulturális és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága tagjai az esküt későbbi
időpontban teszik le.)

4. A Gazdasági Bizottság elnökének, a Turisztikai és Városmarketing Bizottság
tagjának és a Humánpolitikai Bizottság tagjának megválasztása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A kép viselő-testület ajavaslatot - egyhangúlag, .10 ‚~en szavazattal - elfogadta ás az alábbi
határozatot hozta:

92/2017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bana Jánosnak a 134/2014.
(XI. 19.) Kt. számú határozattal a Gazdasági Bizottság megválasztott
elnökének, továbbá ugyanezen határozattal a Humánpolitikai Bizottság
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megválasztott tagjának és az 55/2016. (V. 25.) Kt. számú határozattal a
Turisztikai és Városmarketing Bizottság tagjának eddigi munkáját
megköszöni, és ezen tisztségeit alpolgármesterré választására tekintettel
2017. július 15.-te[ megszünteti.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 57. *. (1) bekezdése és az
önkormányzat Szervezeti ás Működési Szabályzata 61. ~-a alapján a
Gazdasági Bizottság elnökét, továbbá a Turisztikai ás Városmarketing
Bizottság, valamint Humánpolitikai Bizottság tagját 2017. július 15.-étő[ az
alábbiak szerint megválasztja:

Gazdasági Bizottság:

Elnök: Bordács József

Turisztikai ás Városmarketing Bizottság:

flg Horváth Zoltán

Humánpolitikai Bizottság:

Bordács József

5. A helyi közösségi közlekedés normatív támogatás igényléséhez szükséges
nyilatkozatok
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A kép viselő-testület ajavaslatot — egyhangúlag .70 ;~en szavazattal — elfogadta ás az alábbi
határozatothozta:

93/2017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata vállalja, hogy a helyi személyszállítási
közszolgáltatást 2017. január 1-jétől december 31-éig folyamatosan
fen nta rtj a.

2. Paks Város Önkormányzata a helyi közlekedés működtetéséhez valamint
fejlesztéséhez a tárgyévet megelőző évhez saját forrásból származó
42.094.208,- Ft nettó összegű, saját forrásból származó, vissza nem
térítendő önkormányzati támogatás átadásával járult hozzá.
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3. A Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zrt.- vel (7400 Kaposvár, Füredi u.
180.) pályázati eljárás útján közvetlenül megbízva lett megkötve a
közszolgáltatási szerződés.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: azonnal

6. „PROTHEIJS okoshálózati projekt a város e-mobilitásért” fejlesztési fázisának
elindításához szükséges intézkedések megtétele
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatokat.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslatok elfogadását.
A képviselő-testület ajavaslatot — egyhangúlag, .10 ‚~en szavazattal — e/fogadta ás az alábbi
határozatokat hozta:

94/2017. (Vii. 12.) Kt. számú határozat:

i. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete kizárólagos
önkormányzati tulajdonú holdingközpontot alapít Protheus Holding Zrt.
névvel, 5 millió Ft alaptőkével, az előterjesztésben meghatározott
feladatok ellátása érdekében.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Protheus Holding Zrt.
igazgatósági tagjának:
1. Bana Jánost
2. Kudor Attila Tamást
3. Kovács Sándort
4. Héjja Lászlót
5. Dr. TomborAntalt
választja meg 2017. július 13. napjától határozatlan időre.

Felügyelő bizottság tagjának:
1. Dr. Blazsek Balázst
2. Donázy Istvánt
3. Keller Tibort
választja meg 2017. július 13. napjától határozatlan időre.
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3. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testü[ete a Protheus Holding Zrt.
vezérigazgatójának 2017. július 13. napjától egy év időtartamra Kudor
Attila Tamást nevezi ki.
A vezérigazgató a vezérigazgatói tisztségét munkaviszonyban Látja el.
A vezérigazgató bérét 1000000 Ft-ban állapítja meg.

~. A Zrt. könyvvizsgálójának, 2017.július 13. napjától 3 évre szóló határozott
időtartamra a Számvitel-Őr könyvvizsgáló Kft-t (7030 Paks, Bástya u.
19.), szeméLyében felelős könyvvizsgálónak a könyvvizsgálói feladatokat
ellátó Véhmann Éva-tválasztja meg.

~. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Protheus Holding Zrt.
alapszabályát a Jelen Előterjesztés elválaszthatatlan részét képező 1.
számú melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.

6. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza az
Alpolgármestert, hogy a törvényes határidőn belül a hatáskörébe tartozó
lépéseket tegye meg a Protheus Holding Zrt. cégbírósági bejegyzése
érdekében.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: azonnal

95/2011. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Protheus projekt feletti
operatív felügyelet ellátására a Paks Város Önkormányzata részéről Barnabás
Istvánt, a Paksi PoLgármesteri Hivatal részéről Misóczki Anikót, a Társulási és
Pályázati OsztáLy vezetőjét jelöli ki.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

96/2011. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Protheus Holding Zrt.
részére 2017. évre 17000000 Ft működési támogatást nyújt.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza az Alpolgármestert a fenti feltételek
figyelembevételével a feladat-ellátási megállapodás elkészítésére és
aláírására.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: a Zrt. cégbejegyzését követően azonnal

97/2017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:
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1. Paks Város Önkormányzata és a Protheus Fejlesztő és Szolgáltató Zrt.
szindikátusi szerződést köt 2017. szeptember 30-ig, mely szerződésben
meghatározzák az Önkormányzat álta[ alapított Protheus Holding Zrt. és
a Protheus Fejlesztő és Szolgáltató Zrt. közötti együttműködés további
lehetőségeit, elismerve a Protheus Fejlesztő és Szolgáltató Zrt.
PRO THEtIS Smart Grid Project forPaks pályázat előkészítésében végzett
szerepét.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a .Jegyzőt a fenti feltételek
figye[embevételével a szindikátusi szerződés előkészítésére.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: 2017. szeptember 30.

7. A Paksi Bóbita Bötcsőde Alapító Okiratának módosítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselőtestület aja vas/atot — egyhangúlag, .10 igen szavazattal — e/fogadta ás az alábbi
határozatot hozta:

98/2017. (VII. 121 Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Bóbita Bölcsőde B-
2/2016 számú Alapító okiratát módosító okiratot és ezzel az egységes
szerkezetű Új alapító okiratát a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés
hatályával a melléklet szerint fogadja el.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

8. Tagok delegálása társulási tanácsokba
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatokat.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslatok elfogadását
A képviselő-testület ajavaslatot - egyhangúlag, .10 ‚gen szavazattal - e/fogadta ás az alábbi
határozatokat hozta:
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99/2011. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Pak Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paksi Többcélú Kistérségi
Társulás Társulási Tanácsába tagként Szabó Péter alpolgármestert delegálja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

100/2011. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Paks és Környéke
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába tagként
Szabó Péter alpolgármestert, akadályoztatása esetére állandó
helyetteseként Barnabás Istvánt delegálja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

101/2011. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dunaföldvár - Bölcske -

Madocsa - Paks települések - madocsai agglomeráció -

szennyvízelvezetésének fejlesztő Önkormányzati Társulás Társulási
Tanácsába tagként Szabó Péter alpolgármestert delegálja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

102/2011. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Társadalmi Ellenőrző,
Információs és Telepü[ésfejlesztési Társulás Társulási Tanácsába tagként
Szabó Péter alpolgármestert, akadályoztatása esetére állandó
helyetteseként Bagdy Lászlót delegálja.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

9. Helyi Esélyegyen lőségi Program felülvizsgálata
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A kép viselő-testület ajavaslatot — egyhangúlag, .10 ‚~en szavazattal — e/fogadta ás az alábbi
határozatot hozta:

103/2017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Helyi Esélyegyenlőségi
Program áttekintését követően a Helyi Esélyegyenlőségi Programot és annak
Intézkedési Tervét változatlan formában jóváhagyja.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: azonnal

10. Döntés pályázatokról
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés Lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés:

Bagdy László: Ezt a felújítást ebből a pénzből teljes mértékben nem tudják megvalósítani.
Mennyi pénz szükséges még a további munkákra?

Dr. Blazsek Balázs: A Műszaki Osztály vezetője a mai nap délután áttekintette a megnyert
összeg tekintetében a fe[újítást és hogy kb. mennyi pénz szükséges még az épület további —

bővítést nem számolva — felújítására. Előzetesként nagyon gyorsan számolva 100 millió
forint lenne. Erre már4SO millió forint önerő félre volt téve a költségvetésben.

Hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását
A kápviselő-testületajavaslatot - egyhangúlag, .10 ‚~en szavazattal - elfogadta ás az alábbi
határozatot hozta:

104/2017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó Péter
Alpolgármestert a TOP-3.2.1-15-Tll-2016-00007 azonosítószámú Paksi
Polgármesteri Hivatal energetikai felújítása című projekt támogatási
szerződésének aláírására.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: 2017. július 30.
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11. Egyebek
11.1. Tájékoztatás a kínai meghatalmazásról

Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Dr. Blazsek Balázs: Ismerteti szóban az előterjesztést és a határozati javaslatot. A kínai
befektetői csoport képviselője a magyarországi összekötőjükkel megkereste a Hivatalt. (?)
Egy felhatalmazást kér ahhoz, hogy Paks városába hozzon kínai befektetőket. Ez a város
részéről egy ajánlás, egy meghatalmazás, semmiféle felhatalmazást nem ad ennek a kínai
befektetőnek, hogy kötelezettséget vállaljon az önkormányzat nevében. Kimondottan egy
reklám ajánlási lehetőség. A további döntések a képviselő-testület hatáskörébe tartoznak.
A kínai befektetők magyarországi képviselője Kovács József.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A kép viselő-testületaja vas/atot - egyhangúlag, .10 (gen szavazattal - elfogadta ás az alábbi
határozatothozta:

10512017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy
Szabó Péteralpolgármester meghatalmazástadjon LI WEI (a.n.: ZhangYuhua,
szig.sz.: 019998 BK, kínai szig. sz.: 110108196906025730, tartózkodási
engedély sz.: 000277871, született: 1969.06.02. Hebei Kína, lakik: Beijing,
Chaoyáng, TuanjieHu 10-4-401) részére, hogy Paks Városa számára a Kínai
Népköztársaságból Paksra települni és beruházni szándékozó kínai
befektetőkkel befektetési lehetőségekről tárgyaljon és a helyi lehetőségekről
tájékoztatást adjon. A megbízás kiterjed a művészeti, kulturális, tudományos
élet, és a sport területén történő együttműködési lehetőségek felkutatására,
de nem terjed ki az önkormányzat nevében kötelezettség vállalására.

11.2. Új kiemelt fejlesztési terület kijelölése (Napelempark II.), valamint ezzel
összefüggésben a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és
Helyi Építési Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés,
illetve tervezési program jóváhagyása
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti az írásos előterjesztés Lényegét és a határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el

Szabó Péter: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület aja vas/atot - egyhangúlag, .10 ‚~en szavazattal — elfogadta ás az alábbi
határozatot hozta.
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106/2017. (VII. 121 Kt számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testü[ete a „Új kiemelt fejlesztési
terület kijelölése (Napelempark II.), valamint ezze[ összefüggésben a
telepü[ésrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és Helyi Építési
Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés, Illetve
tervezési program jóváhagyása” című előterjesztést megtárgyatta és a
melléklet szerinti területet kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja.

2. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az »Új kiemelt fejlesztési
terület kijelölése (Napelempark II.), valamint ezzel összefüggésben a
településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és Helyi Építési
Szabályzat) módosításához szükséges településfejlesztési döntés, Illetve
tervezési program jóváhagyása” című előterjesztést megtárgyalta és az
alábbi tervezési programot hagyja jóvá, illetve településfejlesztési döntést
hozza:

A tervezési program:
Az új kiemelt fejlesztési terület (Napelempark II.) elfogadásával
összefüggésben a településrendezési eszközök (Településszerkezeti Terv és
Helyi Építési Szabályzat) módosítása.

A Képviselő — testület felkéri az alpolgármestert, bogy a tervezési munkát
indítsa el.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: 2017. július 12.

11.3. Személyi kérdések (zárt ütés)
Előadó: Szabó Péter alpolgármester

Szabó Péter: Ismerteti a képviselő-testület zárt ülésen hozott határozatát:

107/2017. (VII. 12.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 86/2011. (VI. 23.) Kt.
számú határozat 1. pontját a jelen határozatban foglalt feltételek teljesülése
esetén az alábbiak szerint módosítja:

»1. Paks Város Önkormányzata nevében Szabó Péter alpolgármester a
TELEPAKS MÉDIACENTRUM NKFT. ügyvezetőjének, Kovács Tibornak a
munkaviszonyát szüntesse meg 2017. július 1-el közös megegyezéssel.»

2. Közös megegyezés jön létre Kovács Tibor volt ügyvezetővel az általa
támasztott pénzbeli követelés Önkormányzat által még elfogadható
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mértékét illetően, mely összegbe bele kell számítani a már eddig ezen a
jogcímen kifizetett juttatásokat.

3. Közös megegyezéssel megszüntetésre kerül a Telepaks MÉDIACENTRUM
Nonprofit Kft. és Kovács Tibor Bt-je között határozott időre kötött, a Városi
Televízió szaktanácsadási feladatok ellátására vonatkozó megbízási
szerződés.

4. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Telepaks MÉDIACENTRUM
Nonprofit Kft, alapító okirata rendelkezései ellenére a képviselő-testület a
Városi Televízió főszerkesztői teendőinek ellátásáról a korábbiakban külön
nem hozott döntést, ezért a munkaviszony megszüntetése együtt jár a
főszerkesztői megbízás visszavonásával is.

Felelős: Szabó Péter alpolgármester
Határidő: azonnal

Szabó Péter: Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirend anyagát megtárgyalta,
megköszöni a részvételt és az ülést 17:10 órakor bezárja.

Kmft.

s4Ete
alpolgármester

Dr Bla alázs
cí ze esfőegyző


